

**Miiego A/S**  
Sintrupvej 2, 8220 Brabrand

**CVR-nr. 32 67 54 76**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021

---

Christian Degerud Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Miiego A/S Sintrupvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 32 67 54 76
	Stiftet: 20. januar 2010
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Poul Emil Brounbjerg Jeppesen, formand Christian Degerud Jeppesen
<b>Direktion</b>	Christian Degerud Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med tilbehør til elektronik. Salget foregår via internettet og til detail.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.438 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.375 t.kr. mod -612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet omdannet til et aktieselskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.438.404</b>	<b>477.302</b>
1 Personaleomkostninger	-1.471.191	-1.176.986
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.967.213</b>	<b>-699.684</b>
Andre finansielle indtægter	7.923	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.716	-69.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.773.420</b>	<b>-768.774</b>
3 Skat af årets resultat	-398.284	157.001
<b>Årets resultat</b>	<b>1.375.136</b>	<b>-611.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.375.136	0
Disponeret fra overført resultat	0	-611.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.375.136</b>	<b>-611.773</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.070.355	1.358.032
Forudbetalinger for varer	1.513.988	201.888
Varebeholdninger i alt	<u>6.584.343</u>	<u>1.559.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841.455	330.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.953	0
Udskudte skatteaktiver	13.475	164.540
Andre tilgodehavender	203.207	36.501
Periodeafgrænsningsposter	26.402	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.143.492</u>	<u>531.494</u>
Likvide beholdninger	<u>260.479</u>	<u>2.191.181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.988.314</u></b>	<b><u>4.282.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.988.314</u></b>	<b><u>4.282.595</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	1.790.015	414.879
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.790.015</u></b>	<b><u>1.414.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
5	Anden gæld	7.125	3.125
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.507.125</u>	<u>1.503.125</u>
	Gæld til pengeinstitutter	48.766	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.324	140.104
	Gæld til tilknyttede virksomheder	606.442	712.999
	Selskabsskat	258.916	9.834
	Anden gæld	2.369.726	501.654
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.691.174</u>	<u>1.364.591</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.198.299</u></b>	<b><u>2.867.716</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.988.314</u></b>	<b><u>4.282.595</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	610.419	703.144	1.313.563
Kontant kapitaludvidelse	389.581	0	389.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	-611.773	-611.773
Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	0	323.508	323.508
Egenkapital 1. juli 2020	<u>1.000.000</u>	<u>414.879</u>	<u>1.414.879</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.375.136	1.375.136
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.790.015</b></u>	<u><b>2.790.015</b></u>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.402.309	1.042.269
Pensioner	59.556	118.013
Andre omkostninger til social sikring	9.326	16.704
	<b>1.471.191</b>	<b>1.176.986</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.813	11.490
Andre finansielle omkostninger	175.903	57.600
	<b>201.716</b>	<b>69.090</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	299.625	2.499
Årets regulering af udskudt skat	151.065	-159.500
Refunderet i sambeskatning	-52.406	0
	<b>398.284</b>	<b>-157.001</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Den ansvarlige lånekapital forrentes med 3% p.a. Lånet henstår afdragsfrit frem til 30. april 2025.		
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	7.125	3.125
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>7.125</b>	<b>3.125</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J. Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 56 16 40, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.